
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 11. 1. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Pokud vás tři králové nezastihli přes víkend doma  

KASIČKA PRO DÁRCE do TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY 2023 

je ještě tento týden do pátku 13. ledna umístěna na poště a na obecním úřadě.  

 

Kdo z občanů má zájem při volbě prezidenta VOLIT DO PŘENOSNÉ URNY,  

ať toto nahlásí na obecním úřadě osobně nebo telefonicky na čísle: 587 408 870. 

 

Hospůdka U Kozlíka vám v sobotu 14. ledna od 17.00 hodin připraví  

HOVĚZÍ TATARÁK nebo VEPŘOVÉ KOLENO a to buď v hospůdce nebo s sebou. 

Objednávky a rezervace se přijímají do 12. 1. 2023 na tel. čísle: 723 317 346.  

Těší se na vás tým hospůdky. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 12. ledna s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden nabízí nový polosladký Ryzlink rýnský 2021 za 150 Kč (běžně 200 Kč)  

a suché Rulandské šedé 2021 také za 150 Kč (běžně 180 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před OÚ. 

 

Na obecním úřadě byl zahájený předprodej VSTUPENEK S MÍSTENKOU  

na OBECNÍ PLES, který se bude konat v sobotu 28. ledna.  

Cena vstupenky je 150,- Kč. 

 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí v zimní akci k prodeji  

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO.  

Skladem je tvrdé i měkké dřevo - v délce polínek 25, 33 a 50 cm, dále pak i suché 

dřevo - v délce polínek 33 a 50 cm. Doprava zajištěna až k vám domů. 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle : 739 572 972  

nebo www.drevohabrovany.cz 
 

SVOZOVÝ PLÁN ODPADU na rok 2023 je vyvěšený ve vývěsce OÚ, 

najdete ho také na webových stránkách obce, vyzvednout si ho můžete 

na obecním úřadě a zveřejněný bude také v nejbližším zpravodaji. 
 

Prosíme občany, aby VÁNOČNÍ STROMKY nedávaly do popelnic, ale odložily je 

vedle k popelnicím - obecní zaměstnanci je budou postupně svážet.  
 


